## 1603

- [170] ALTHUSIUS, Iohannes, *Politica methodice digesta et exemplis sacris et profanis illustrata, cui in fine adiuncta est Oratio panegyrica de utilitate, necessitate et antiquitate scholarum*, Herbornae Nassoviorum, Ex officina Christophori Corvini, 1603, pp. 469 + 48, 8°. HAB: 73.8 Pol. (2); Sf 379, 2. Anche: 1610, [1610], 1614, [1617], [1625], [1654], 1932, 1981, 2003.
- [171] BODIN, Jean e FAUSTO, Sebastiano, *Consilia Iohannis Bodini Galli et Fausti Longiani Itali de principe recte instituendo, cum praeceptis cuiusdam principis politicis, quae bene instituto in imperio observanda. Ex Gallica, Italica et Castellana lingua Latine reddita a Iohanne Bornitio, Erphordiae, Excusa per Iohannem Pistorium*, 1603, (1. ed. Vinariae, 1602), fo. A1–E12, 12°. HAB: 159.3 Pol.
- [172] CASMANN, Otto, *Doctrinae et vitae politicae methodicum ac breve systema, ex variorum theologorum, iureconsultorum et philosophorum, cum primis vero recentium scriptis, excerptum et adornatum ab Othone Casmanno. Cui adiectae sunt Appendiculae aphoristicae ethicae et politicae, item Princeps Plinianus et Agapetanus*, Francofurti, E collegio Musarum Paltheniano, 1603, pp. 408 + 79, HAB: 73.8 Pol.

Comprende:

- [172.a] CASMANN, Otto, *Doctrinae et vitae politicae methodicum ac breve systema*, in CASMANN, *Doctrinae et vitae politicae methodicum ac breve systema*, 1603, pp. 1–345.
- [172.b] CASMANN, Otto, *Appendix aphoristica et sententiosa, qua honesta et civilis vita concluditur*, in CASMANN, *Doctrinae et vitae politicae methodicum ac breve systema*, 1603, pp. 346–393.
- [172.c] CASMANN, Otto, *Princeps Plinianus ex C. Plinii Panaegyrico in Traianum descriptus*, in CASMANN, *Doctrinae et vitae politicae methodicum ac breve systema*, 1603, pp. 394–408.
- [172.d] AGAPETUS, *Princeps Agapetanus sive commentatio de officio principis, vulgo Scheda regia dicta, quam Agapetus magnae ecclesiae Constantinopolitanae diaconus perscribit anno Christi*

*DXXX. ad imperatorem Iustinianum I., in LXXXII aphorismos digesta et metricis adstricta numeris ab Edone Neuhusio Steinfurtiano*, Francofurti, Palthenius, 1603, afor. 1–72, pp. 1–79, CASMANN, *Doctrinae et vitae politicae methodicum ac breve systema*, 1603.

- [173] COLLI, Hippolyt von, *Harpocrates sive de recta silendi ratione*, Lugduni, Ex Officina Commeliniana, 1603, pp. 100, 8°
- [174] HOFFMANN, Michael, *Exercitationum politicarum quaestionis primae: Nun discenda sit doctrina politica, oratio prima Michaelis Hoffmanni Stetinensi Pomerani, recitata ab ipso in oratorio collegio publico Ioannis Simonii, rhetoricae professoris in academia Rostochiensi MDCIII. pridie nonas Ianuarii, Rostochii, Typis Stephani Myliandri*, 1603, fo. A1–8, 8°. HAB: 141.7 Pol. (1).
- [175] HUBMEIER, Hippolytus, *Exercitationes ethicae in quatuordecim disputationes conclusae, una cum sex quaestionum ethicarum auctariis [...]*, Ienae, Imprimebat Tobias Steinman, 1603, disp. 1–14 + auctarium 1–6, fo. A1–r4, 4°. HAB: 23.2 Eth. (2).